EXPEDIENTE DO DIA
_____/_____/2022

_____________________

REQUERIMENTO Nº. 077/2022

Proponente: Luciano Navar Boeno Menendez

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à

presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, a V. Ex.ª, à frente desse Poder Executivo Municipal, informações

sobre a instalação da Academia Popular na Praça Antônio Martins De Nadai,

localizada no Conjunto Habitacional Sérgio Sebastião Stein, no bairro Santa

Rita, tendo em vista que, a mesma já se encontra em nossa Municipalidade

desde o dia 25/04/2022, e até o momento não foi instalada.

Posto isto, peço empenho e agilidade de V. Ex.ª, no sentido de encaminhar a

esta Câmara Municipal, as informações aqui solicitadas.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2022.

Luciano Navar Boeno Menendez

Vereador

 Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3400370034003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 16/08/2022 19:58

Checksum: D8D863D8BEC20E4405D60CED8849FCA3DF0415D446760BD83F732D42004B2293